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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. | Opis Naziv oiB |Miesto ID |Naziv 1znos |
| 36.2024. |Ulazni ragun-476 |NARODNE NOVINE d.d. | 64546066176 |- | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 179,13 |
| 462024, [tur4i2024 | \ \ | 3721 |NAKNADE GRADANIMA | KUGANSTVIMA U NOVCU | 608,34 |
| 56.2024. [Ulazni racun-481 [ DEICHMAN trgovina obuéom d.o.o. | 00000000000000] Zagreb | 3227 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 39,98 |
| 10.6.2024. |cop5-24 | | | | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 161,48 |
| 106.2024. [cop5-24 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 26,64 |
| 106.2024. |cop5-24 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 103,35 |
| 10.6.2024. |cop 5-24 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 32,29
| 106.2024. |cop5-24 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 25,84 |
| 106.2024. |cop 5-24 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 26,64 |
| 106.2024. [cop5-24 | \ \ | 3295 |Pristojbe i naknade | 168,00 |
| 106.2024. |cop5-24 | \ \ | 3205 |Pristojbe i naknade | 168,00 |
| 106.2024. [cop5-24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 113.578,35 |
| 10.6.2024. |cop5-24 | | | | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 1.504,47 |
| 106.2024. [cop5-24 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 19.003,56 |
| 106.2024. [cop5-24 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 2673,11]
| 10.6.2024. |cop 5-24 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 22.696,64 |
| 106.2024. |cop5-24 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 11.738,36 |
| 106.2024. |cop 5-24 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 19.003,56 |
| 10.6.2024. [cop5-24 | | | | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 80.737,82 |
| 106.2024. |cop5-24 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 2.673,11]
| 106.2024. |cop 5-24 | \ \ | 3122 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.424,88 |
| 106.2024. | | | | | 3434 | OSTALI NESPOMENUTI FINANCIJSKI RASHODI | 145,10 |
| 11.6.2024. |sk.odbor 3/4-24 | \ \ | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TIJELA I SLIENO | 985,72 |
| 11.6.2024. [pund.d. 524 | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 696,03 |
| 11.6.2024. |e tehnicar 5/24 | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 179,22
| 11.6.2024. | gradanski odgoj 5/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 144,31

Stranica: 1/6



PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 11.6.2024. | gradanski odgoj 5/24 | | | | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 23,82 |
| 11.6.2024. |zamjene m u pb 5-24 | \ \ | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 1.579,19 |
| 11.6.2024. |zamjene m u pb 5-24 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 260,56 |
| 11.6.2024. |pb5i24 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 18.380,28 |
| 11.6.2024. [pb5/24 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 3.032,73]
| 11.6.2024. [pb5/24 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 386,74 |
| 11.6.2024. |pun5/24 | | | | 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD | 5.624,04 |
| 11.6.2024. [puns5i24 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 927,96 |
| 11.6.2024. [pun5i24 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 192,45 |
| 11.6.2024. |pun5/24 | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 30,00
| 11.6.2024. [Ulazni ragun-479 [SVEUCILISTE U ZAGREBU - STUD. CENTAR U Z{ 22597784145 | Zagreb | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 656,67 |
[ 11.6.2024. | | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 91,72
[ 1162024, | | | | | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 194,75 |
[ 11.6.2024. | | \ \ | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TIJELA I SLIENO | 630,47 |
[ 11.6.2024. | | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 68,78 |
| 1162024, | | | | | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 64,75 |
[ 11.6.2024. | | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 137,52
[ 11.6.2024. | | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 48,56 |
[ 1162024, | | | | | 3112 [PLACE UNARAVI | 445,20 |
[ 11.6.2024. | | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 25,38 |
[ 11.6.2024. | | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 30,77
[ 1162024, | | | | | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 29,04
[ 11.6.2024. | | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 94,03
[ 11.6.2024. | | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 89,55 |
[ 1162024, | | | | | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 28,86 |
[ 11.6.2024. | | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 23,82
[ 11.6.2024. | | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 25,90 |
[ 11.6.2024. | | | | | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 315,85 |
[ 11.6.2024. | | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 298,14 |
[ 11.6.2024. | | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 260,56 |
[ 1162024, | | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 965,20 |
[ 11.6.2024. | | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 3.676,09 |
[ 11.6.2024. | | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 2.019,28
| 11.6.2024. | | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 12.684,91
[ 11.6.2024. | | \ \ | 3122 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.949,44 |
[ 11.6.2024. | | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 3.032,73]
[ 1162024, | | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 386,74 |
[ 11.6.2024. | | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 4.290,87 |
[ 11.6.2024. | | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.124,81 |
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
[ 1162024, | | | | | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 208,36 |
[ 11.6.2024. | | \ \ | 3163 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 927,96 |
[ 11.6.2024. | | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 192,45 |
[ 11.6.2024. | | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 30,00
| 11.6.2024. |Ulazni ragun-525 [FLAMINGO zALOZBA D.0.0. | 5532515 [SEMPETERPRIGORICI-Y 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 40,66 |
| 1262024, | | \ \ | 3434 | OSTALI NESPOMENUTI FINANCIJSKI RASHODI | 045]
| 13.6.2024. |Ulazni ragun-499 [HRVATSKO MATEMATICKO DRUSTVO | 85051163109 [10000 ZAGREB | 3213 |STRUGNO USAVREAVANJE ZAPOSLENIKA | 240,00 |
| 1462024, |MILICEVIC RAZLIKA | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 57,58 |
| 166.2024. | | \ \ | 3434 | OSTALI NESPOMENUTI FINANCIJSKI RASHODI | 032]
| 17.6.2024. [regres | | | | 3121 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 2.400,00 |
| 17.6.2024. [regres | \ \ | 3121 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 2.700,00 |
| 17.6.2024. [regres | \ \ | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 17.700,00 |
| 17.6.2024. |regres | | | | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 17.700,00 |
| 17.6.2024. |refundacija naknade za bolovanje hzzo-a do 31.07.2022 | \ \ | 3958 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 269,07 |
| 1762024, | | \ \ | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 5.100,00 |
| 17.6.2024. |REFUNDACIJA BOLOVANJA DO 31.12.2022 | | | | 3958 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 6.493,97 |
| 17.6.2024. |REFUNDACIJA BOLOVANJA DO 30.06.2023 | \ \ | 3958 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 458,09 |
| 17.6.2024. |REFUNDACIJA BOLOVANJA DO 31.10.2023 | \ \ | 3958 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 193,99 |
| 17.6.2024. |REFUNDACIJA BOLOVANJA DO 30.04.2024 | | | | 3958 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 764,20 |
| 186.2024. |Ulazni ragun-413 [VINDIJA  mesni proizvodi | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 991,29 |
| 186.2024. |Ulazni ragun-435 [STRIDON-PROMET d.o.0. | 50403201385 |Dugo Selo | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 695,30 |
| 18.6.2024. |Ulazni ragun-426 | STRIDON-PROMET d.0.0. | 50403201385 |Dugo Selo | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 405,32 |
| 186.2024. |Ulazni racun-439 [STRIDON-PROMET d.0.0. | 50403201385 |Dugo Selo | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 300,54 |
| 186.2024. |Ulazni racun-431 |STRIDON-PROMET d.o.0. | 50403201385 |Dugo Selo | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 272,17 |
| 18.6.2024. |Ulazni ragun-429 | STRIDON-PROMET d.0.0. | 50403201385 | Dugo Selo | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 266,54 |
| 186.2024. |Ulazni racun-491 [STRIDON-PROMET d.0.0. | 50403201385 |Dugo Selo | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 263,48 |
| 186.2024. |Ulazni ragun-428 [STRIDON-PROMET d.o.0. | 50403201385 |Dugo Selo | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 225,40 |
| 18.6.2024. |Ulazni ragun-492 | STRIDON-PROMET d.0.0. | 50403201385 | Dugo Selo | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 217,83
| 186.2024. |Ulazni racun-427 [STRIDON-PROMET d.o.0. | 50403201385 |Dugo Selo | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 210,63 |
| 186.2024. |Ulazni ragun-425 [STRIDON-PROMET d.o.0. | 50403201385 |Dugo Selo | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 182,09 |
| 18.6.2024. |Ulazni ragun-434 | STRIDON-PROMET d.0.0. | 50403201385 | Dugo Selo | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 137,71]
| 186.2024. |Ulazni ragun-440 [STRIDON-PROMET d.0.0. | 50403201385 |Dugo Selo | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 134,84
| 186.2024. |Ulazni racun-436 [STRIDON-PROMET d.o.0. | 50403201385 |Dugo Selo | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 130,10
| 18.6.2024. |Ulazni ragun-430 | STRIDON-PROMET d.0.0. | 50403201385 | Dugo Selo | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 93,77
| 186.2024. |Ulazni racun-433 [STRIDON-PROMET d.o.0. | 50403201385 |Dugo Selo | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 92,82
| 186.2024. |Ulazni ragun-441 [STRIDON-PROMET d.o.0. | 50403201385 |Dugo Selo | 3202 |MATERIJAL | SIROVINE | 89,00 |
| 18.6.2024. |Ulazni ragun-437 | STRIDON-PROMET d.0.0. | 50403201385 | Dugo Selo | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 62,48 |
| 186.2024. |Ulazni ragun-432 [STRIDON-PROMET d.o.0. | 50403201385 |Dugo Selo | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 37,85 |
| 186.2024. |Ulazni ragun-490 [STRIDON-PROMET d.o.0. | 50403201385 |Dugo Selo | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 35,21
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 18.6.2024. |Ulazni ragun-494 | GASTRO TEHNO d.0.0. | 39306679202 [10410 DonjaLomnica | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 565,00 |
| 186.2024. |Ulazni racun-501 [iOFFICE d.o.0. | 20038895906 | 10000 ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 562,50 |
| 186.2024. |Ulazni ragun-411 [VINDIJA  mesni proizvodi | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 519,71]
| 18.6.2024. |Ulazni ragun-438 | STRIDON-PROMET d.0.0. | 50403201385 | Dugo Selo . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 491,40 |
| 186.2024. |Ulazni racun-489 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 473,75 |
| 186.2024. |Ulazni racun-482 |zagrebatki holding d.o.0. PODRUZNICA CISTOCA | - | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 450,76 |
| 18.6.2024. |Ulazni ragun-471 [KREATIVA | 37351859504 |[ZAGREB . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 444,75 |
| 186.2024. |Ulazni ragun-442 [SEKULA d.0.0. FRAN-PEK | 64825148875 |Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 424,47 |
| 186.2024. |Ulazni racun-424 |ZAGREBACKE PEKARNE KLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 412,95 |
| 18.6.2024. |Ulazni ragun-414 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARA D.D. | 76842508189 [ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 401,25 |
| 186.2024. |Ulazni ragun-419 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 397,45 |
| 186.2024. |Ulazni ragun-472 |EKO-DERATIZACIJAD.O.O. | 38001831721 [10000 ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 365,00 |
| 18.6.2024. |Ulazni ragun-415 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARA D.D. | 76842508189 [ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 334,38
| 186.2024. |Ulazni racun-423 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 334,38 |
| 186.2024. |Ulazni ragun-457 |GLOBAL DISTRI d.0.0. | 05743327409 [ZAGREB-SAMOBOR | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 301,19
| 18.6.2024. |Ulazni ragun-410 [VINDJA_ mlijegni proizvodi | - | VARAZDIN . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 289,40 |
| 186.2024. |Ulazni racun-421 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 281,19 |
| 186.2024. |Ulazni ragun-470 | TEHNOINVEST ZAGREB d.0.0 | 90487555284 |LUCKO | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 273,79 |
| 18.6.2024. |Ulazni ragun-487 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARA D.D. | 76842508189 [ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 272,00 |
| 186.2024. |Ulazni racun-408 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 [10432 Bregana . | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 233,10 |
| 186.2024. |Ulazni racun-466 | GRAFOMARK d.0.0. | 63856599536 | 10000 Zagreb | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 230,00 |
| 18.6.2024. |Ulazni ragun-493 [DO.REMI. doo. | 87957649939 | ZAGREB . | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 224,00 |
| 186.2024. |Ulazni ragun-450 [DO.REMI. d.0.0. | 87957649939 | ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 190,93 |
| 186.2024. |Ulazni ragun-452 [DO.REMI. d.0.0. | 87957649939 | ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 159,00 |
| 18.6.2024. |Ulazni ragun-451 [DO.REMI. doo. | 87957649939 | ZAGREB . | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 31,25]
| 186.2024. |Ulazni racun-488 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 216,00 |
| 186.2024. |Ulazni ragun-418 |ZAGREBACKE PEKARNE KLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 157,50 |
| 18.6.2024. |Ulazni ragun-417 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARA D.D. | 76842508189 |[ZAGREB . | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 140,44 |
| 186.2024. |Ulazni ragun-420 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 58,01 |
| 186.2024. |Ulazni racun-416 |ZAGREBACKE PEKARNE KLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 32,66 |
| 18.6.2024. |Ulazni ragun-422 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARA D.D. | 76842508189 [ZAGREB . | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 17,43 ]
| 186.2024. |Ulazni ragun-409 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 201,60 |
| 186.2024. |Ulazni ragun-460 [NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO DR.A.E| 33392005961 |ZAGREB | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 195,84 |
| 18.6.2024. |Ulazni ragun-498 |GLOBAL DISTRI d.0.0. | 05743327409 [ZAGREB-SAMOBOR | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 190,75 |
| 186.2024. |Ulazni racun-453 [ Tra-Mont d.o.0. | 05336208843 | 10090 zagreb | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 175,68 |
| 186.2024. |Ulazni racun-446 [LEDO PLUS d.0.0. | 07179054100 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 174,75
| 18.6.2024. |Ulazni ragun-468 |oPTIMUS LAB D.0.O. | 71981294715 [CAKOVEC . | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 157,50 |
| 186.2024. |Ulazni racun-503 | GRADSKI URED ZA PROSTORNO UREDENJE | 61817894937 |ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 143,40 |
| 186.2024. |Ulazni ragun-406 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 130,64 |
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 18.6.2024. |Ulazni ragun-469 [In Rebus d.0.0. za informatitke usluge, turisticka age] 91591564577 | 10000 Zagreb | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 130,44 |
| 186.2024. |Ulazni ragun-405 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 125,16 |
| 186.2024. |Ulazni ragun-407 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 115,29 |
| 18.6.2024. |Ulazni ragun-486 [KLIMA ZIRDUM D.0.0. ZA TRGOVINU | USLUGE | 58674303975 | 10000 ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 125,00 |
| 186.2024. |Ulazni racun-448 [PoDRAVKA | 18928523252 |KOPRIVNICA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 114,61 |
| 186.2024. |Ulazni racun-443 [SEKULA d.0.0. FRAN-PEK | 64825148875 |Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 105,00 |
| 18.6.2024. |Ulazni ragun-447 |LEDO PLUS d.o.0. | 07179054100 [ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 102,50 |
| 186.2024. |Ulazni racun-404 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 [ 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 90,00 |
| 186.2024. |Ulazni ragun-455 [FERTIS D.O.O. | 97149222597 [10000 ZAGREB | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 80,35 |
| 18.6.2024. |Ulazni ragun-454 [FERTIS D.O.0. | 97149222597 [10000 ZAGREB | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 21,39
| 186.2024. |Ulazni racun-504 [MAJICA 1 SALICA, obrt za tiskanje i graviranje | 44432061238 |44400 Glina | 3239 |OSTALE USLUGE | 65,00 |
| 186.2024. |Ulazni ragun-473 [0.M. SUPORT d.0.0. | 23071028130 |ZAGREB | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 62,50 |
| 18.6.2024. |Ulazni ragun-500 [PODRAVKA | 18928523252 |KOPRIVNICA | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 60,90 |
| 186.2024. |Ulazni racun-495 [Mala tvornica software-a | 12555479457 [10040 Zagreb-Dubrava | 3239 | OSTALE USLUGE | 58,06 |
| 186.2024. |Ulazni ragun-467 [KRALJ - ZASTITA J.D.0.0. | 17663591370 |ZAGREB | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 50,00 |
| 18.6.2024. |Ulazni ragun-456 |AkD-zASTITAD.O.O. | 09253797076 [10000 ZAGREB | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 49,60 |
| 186.2024. |Ulazni racun-444 [LEDO PLUS d.0.0. | 07179054100 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 48,75 |
| 186.2024. |Ulazni racun-445 [LEDO PLUS d.0.0. | 07179054100 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 18,63 |
| 18.6.2024. |Ulazni ragun-462 [NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO DRA 33392005061 |ZAGREB . | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 43,80
| 186.2024. |Ulazni racun-461 [NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO DR.A.E| 33392005961 |ZAGREB | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 43,80
| 186.2024. |Ulazni racun-483 |GPz - Opskrba d.o.0. | 74364571096 | 10000 ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 41,48
| 18.6.2024. |Ulazni ragun-478 |GPZ - Opskrba d.o.0. | 74364571096 [10000 ZAGREB | 3223 |ENERGWA | 30,75
| 186.2024. |Ulazni racun-475 [NARODNE NOVINE d.d. | 64546066176 |- | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 35,38 |
| 186.2024. |Ulazni ragun-480 |zagrebatki holding d.o.0. PODRUZNICA CISTOCA | - | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 26,63 |
| 18.6.2024. |Ulazni ragun-464 | Telemach Hrvatska d.o.o. | 70133616033 [Zagreb . | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 25,38
| 186.2024. |Ulazni racun-463 | $kolska knjiga d.d. | 38967655335 | 10000 Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 22,31]
| 186.2024. |Ulazni ragun-449 [SUNCANA VURA d.0.0. | 81240702858 | 10000 Zagreb | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 14,08 |
| 18.6.2024. |Ulazni ragun-465 [FINA - Financijska agenciia | 85821130368 [Zagreb . | 3439 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1,66 |
| 186.2024. |Ulazni ragun-477 |HEP-TOPLINARSTVO D.0.0. | 15907062900 |10000 ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 4.099,22 |
| 186.2024. |Ulazni racun-484 |HEP-TOPLINARSTVO D.0.0. | 15907062900 |10000 ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 2.501,11]
| 18.6.2024. |Ulazni ragun-485 [HEP OPSKRBA | 63073332379 [ZAGREB . | 3223 |ENERGWA | 2.065,76 |
| 186.2024. |Ulazni ragun-412 [VINDIJA  mesni proizvodi | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.571,91
| 186.2024. |Ulazni radun-502 |zaG.HOL. vODOOPSKRBA \ - | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 1.361,21 |
| 20.6.2024. |dnevnice | | | . | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 1.257,50 |
| 21.6.2024. |Ulazni ragun-515 [JU NACIONALNI PARK SJEVERNI VELEBIT | 24661445515 [53274  Krasno | | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 229,00 |
| 26.6.2024. |TUR5-2024 | \ \ | 3721 |NAKNADE GRADANIMA | KUGANSTVIMA U NOVCU | 790,08 |
| 26.6.2024. | | | | . | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 24,15
| 266.2024. | | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 51,25 |
| 266.2024. | | \ \ | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRSNIH TIJELA I SLIENO | 165,90 |
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PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 26.6.2024. | | | | | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 18,10
| 266.2024. |Ulazni racun-524 [JAVNI BILJEZNIK BRANKO JAKIC | 08564858401 |ZAGREB | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 251,25 |
| 26.6.2024. |sk.odbor 5-24 | \ \ | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRSNIH TIJELA I SLIENO | 259,40 |
| 27.6.2024. |MP | | | | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 220,72
| 2762024, [MP5-24 | \ \ | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 220,72 |
| 27.6.2024. |MP5-24 | \ \ | 3121 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 662,16 |
| 2762024, [MP 524 | | | | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 662,16 |
| 306.2024. |isplatnica-31 uredski materijal | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 4,18]
| 306.2024. |lsplatnica-30 reprezentacija | \ \ | 3203 |REPREZENTACIA | 680,00 |
| 30.6.2024. |Isplatnica-32 postarina | | | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 9,56 |
| 306.2024. |isplatnica-33 postarina | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 10,18 ]

Ukupno: | 432.743,33 |

Odgovorna Osoba:
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